ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CC

CẤP XÃ NĂM 2024

Số: 874/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 16 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

(chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự)

Căn cứ Quyết định số 4741/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm

2024 (chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự) như sau:

- Ông Trần Hữu Ngọc, sinh ngày 12/12/1993;

- Thường trú tại: Khu phố 3, phường Mỹ Đông, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Trình độ chuyên môn: Trung cấp Quân sự cơ sở;

 - Chức danh dự tuyển: Chỉ huy trưởng Quân sự phường Mỹ Đông;

- Điểm phỏng vấn: 86,7 điểm

- Điểm ưu tiên (người hoạt động không chuyên trách đủ 24 tháng): 2,5 điểm;

 - Tổng điểm trúng tuyển: 89,2 điểm.

Đề nghị người trúng tuyển trực tiếp đến phòng Nội vụ thành phố để hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng, khi đi mang theo các văn bằng, chứng chỉ bản gốc để

đối chiếu; Phiếu Lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp, thời gian kể

từ ngày 17/12/2024 để ban hành quyết định tuyển dụng.

Ghi chú: Người trúng tuyển có thời gian công tác trong ngành, lĩnh vực

cần tuyển có tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc, đề nghị cung cấp hồ sơ bảo

hiểm xã hội (bản sao có chứng thực) để xem xét miễn thời gian tập sự, xếp

lương./.

 Nơi nhận:
- TT. Thành ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thành Phú

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:58:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!